
UCHWAŁA NR 106/XVII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku Budżetowego 2015
oraz określenia terminu realizacji wydatku ujętego w tym wykazie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r. 1515) oraz art. 263 ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2013r, poz.885 z póź. zm):

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie Gminy Blachownia, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2015 w łącznej kwocie 885.533,34zł z określeniem terminu realizacji
z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: AA8DF8ED-7B8F-4149-B410-515AED145486. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 106/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które w 2015 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

1. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Ostrowy, Łojki i ul. 
Chrobrego ( dokumentacja).

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

900 90001 6050 Budowa kanalizacji w ulicach Żwirki i 
Wigury, Wojska Polskiego, Bema, 
Kopernika, Wiśniowej w dzielnic 
Ostrowy

44.157,00 30.06.2016

2. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „Budowa targowiska- II etap „.

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

900 90095 6050 Budowa targowiska II etap 695.000,00 zł 30.06.2016

3. Realizacja zadania inwestycyjnego „Dzierżawa sztucznego lodowiska na sezon 2015/2016
na terenie gm. Blachownia”.

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

926 92605 4300 Dzierżawa sztucznego lodowiska 
na sezon 2015/2016 na terenie gm. 
Blachownia

43.399,34 zł 30.06.2016

4. Realizacja zadania inwestycyjnego: „Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Piastów w Łojkach gm. 
Blachownia” .

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego
w ulicy Piastów Łojkach gm. 
Blachownia

17.000,00 zł 30.06.2016

5. Opracowanie koncepcji rozwiązania gospodarki ściekowej na terenie Gminy Blachownia
w obszarze zlewni oczyszczalni ścieków w Blachowni” .

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

900 90001 4300 Opracowanie koncepcji rozwiązania 
gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Blachownia w obszarze zlewni 
oczyszczalni ścieków w Blachowni”

58.917,00 zł 30.06.2016

6. Projekt 2.5 Poprawa, jakości środowiska miejskiego. Infrastruktura i Środowisko.

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

900 90095 4300 Wsparcie dla zanieczyszczonych 
lub zdegradowanych terenów wraz 
z załącznikami

13.530,00 zł 30.06.2016

7. Projekt 2.5 Poprawa, jakości środowiska miejskiego. Infrastruktura i Środowisko.

Id: AA8DF8ED-7B8F-4149-B410-515AED145486. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny 
termin 
wykorzystania 
środków

900 90095 4300 Rozwój terenów zieleni w miastach 
i obszarach funkcjonalnych wraz z 
załącznikami

13.530,00 zł 30.06.2016

Id: AA8DF8ED-7B8F-4149-B410-515AED145486. Podpisany Strona 2




